

Ориентировочная стоимость материалов

Стройка: Обустройство Северо-Покурского месторождения. Кусты скважин № 57 бис, 62 бис
 Объект: Электрическая воздушная линия 6 кВ № 2 на куст скважин № 57 бис.

№ п/п	Код ресурса	Наименование материально-технических ресурсов	Ед. изм.	Поставщик					
				Заказчик			Подрядчик		
				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.	Кол-во	Цена за ед., руб.*	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	101-0324	Кислород технический: газообразный	мЗ				6,3743	47,09	300
2	101-0388	Краски масляные земляные марки: МА-0115 мумия, сурик железный	т				0,0005	50658,48	25
3	101-0404	Краска для наружных работ: черная, марок МА-015, ПФ-014	т				0,0048	51022,52	245
4	101-0782	Поковки из квадратных заготовок, масса: 1,8 кг	т				0,008	33764,1	270
5	101-0962	Смазка солидол жировой марки "Ж"	т				0,0005	52765,43	26
6	101-1292	Уайт-спирит	т				0,0068	51280,93	349
7	101-1517	Электроды диаметр: 4 мм Э50	т				0,0127	130000	1 651
8	101-1521	Электроды диаметр: 5 мм Э42	т				0,0245	130000	3 185
9	101-1522	Электроды диаметр: 5 мм Э42А	т				0,0233	130000	3 029
10	101-1602	Ацетилен газообразный технический	мЗ				0,3894	358,31	140
11	101-1757	Ветошь	кг				0,3784	13,77	5
12	101-1795	Краска БТ-177 серебристая	т				0,0204	92886	1 895
13	101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг				1,4758	29,69	44
14	101-2349	Смазка ЗЭС	кг				1,5668	106,56	167
15	101-2468	Растворитель марки: Р-5	т				0,0024	60261,82	145
16	102-0008	Лесоматериалы круглые хвойных пород для строительства диаметр 14-24 см, длиной 3-6,5 м	мЗ				0,0658	2365,3	156
17	113-0021	Грунтовка: ГФ-021 красно-коричневая	т				0,0266	60359,23	1 606
18	113-0077	Ксилол нефтяной марки А	т				0,0075	66708,31	500
19	113-0079	Лак БТ-577	т				0,0018	52190,68	94
20	113-0246	Эмаль ПФ-115 серая	т				0,0842	85497,45	7 199
21	201-0774	Конструктивные элементы вспомогательного назначения: массой не более 50 кг с преобладанием толстолистовой стали собираемые из двух и более деталей, с отверстиями и без отверстий, соединяемые на сварке	т				0,0076	68427,88	520
22	204-0025	Горячекатаная арматурная сталь периодического профиля класса: А-III, диаметром 20-22 мм	т				0,1586	38000	6 027
23	506-0853	Проволока из алюминия диаметром 3 мм	т				0,0007	196691,91	138
24	509-0455	Соединитель алюминиевых и сталеалюминиевых проводов (СОАС) 062-3	шт.				1,252	497,53	623
25	509-1073	Колпачки: полиэтиленовые	шт.	72	37,27	2 683			
26	прайс-лист	Звенья промежуточные ПРТ- 7-1 (120/3,32)	шт.	42	66	2 772			
27	прайс-лист	Изоляторы подвесные ПС-70Е (422,9/3,32)	шт.	48	290	13 920			
28	прайс-лист	Изоляторы штыревые ШС-10Г (235/1,18/3,32)	шт.	78	207	16 146			
29	прайс-лист	Серьга СР-7-16 (61,81/3,32)	шт.	72	70	5 040			
30	прайс-лист	Скоба СК-7-1а (93,20/3,32)	шт.	72	68	4 896			
31	ТСЦ-101-1614	Сталь круглая д-16 мм	т	0,01428	33000	471			
32	ТСЦ-101-1619	Сталь круглая д-18 мм	т	0,1887	39000	7 359			
33	ТСЦ-101-1620 прим.	Сталь круглая д-22-24 мм	т	0,05304	39000	2 069			
34	ТСЦ-101-1977	Болты с гайками и шайбами	кг				23,6	64,24	1 516
35	ТСЦ-101-2217	Сталь листовая 8 мм	т				0,01836	33000	606
36	ТСЦ-101-3686	Швеллеры: № 12	т				0,01428	42000	600
37	ТСЦ-101-3775	Сталь листовая 6 мм	т				0,14178	33000	4 679
38	ТСЦ-101-3777	Сталь листовая 10 мм	т				0,1581	33000	5 217
39	ТСЦ-103-0178	Трубы стальные электросварные д-159*6 мм	м	243,933	960	234 176			
40	ТСЦ-103-0190	Трубы стальные электросварные д-219*6 мм	м	57,987	1450	84 081			
41	ТСЦ-103-0192	Трубы стальные электросварные д-219*8 мм	м	214,12	1450	310 474			
42	ТСЦ-113-0263	Эмаль кремнийорганическая: КО-174	т				0,0126	217381,35	2 739
43	ТСЦ-502-0271	Провода неизолированные для воздушных линий электропередачи алюминиевые марки: А, сечением 120 мм2	т	0,364014	192000	69 891			
44	ТСЦ-509-0129 прим.	Ушки У1-7-16	шт.	42	106	4 452			
45	ТСЦ-509-0262	Зажим: плашечный ПА-3-2	шт.	24	80	1 920			
46	ТСЦ-509-0438	Зажимы соединительные СОАС-120-3	шт.	3	183	549			
47	ТСЦ-509-0441	Зажимы натяжные болтовые НБН-2-6	шт.	42	276	11 592			
48	ТСЦ-509-0449 прим.	Зажим петлевой ПА-3-1В	шт.	54	160	8 640			
Итого:						781 131	Итого:		43 696
Общая стоимость материалов				824 827					

Начальник ДКОКС

Коваленко С. И.

Начальник ПОСР

Сидоров Р. Ю.

Начальник ОКМОиМ

Черентаев А. Н.

Ведущий инженер ПО-1

Галанкин А. П.

Специалист I кат. ОЦиПТ/ДлюКСиРО

Гончарова Н. Н.

Перечень оборудования

Стройка: Обустройство Северо-Покурского месторождения. Кусты скважин № 57 бис, 62 бис

Объект: Электрическая воздушная линия 6 кВ № 2 на куст скважин № 57 бис.

Оборудование									
№ п/п	Код ресурса	Наименование оборудования	Ед. изм.	Поставщик					
				Заказчик			Подрядчик		
				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.	Кол-во	Цена за ед., руб.*	Стоимость, руб.
1	прайс-лист	Ограничители перенапряжения ОПН-6	шт.	3					0
2	ТСЦ-509-1409	Разъединитель с приводом РЛНД-10	шт.	3					0
Общая стоимость оборудования				Итого:		0	Итого:		0

Начальник ДКОКС

Коваленко С. И.

Начальник ОКМОиМ

Черентаев А. Н.

Ведущий инженер ПО-1

Галанкин А. П.

Специалист 1 кат. ОЦиПТДпоКСиРО

Гончарова Н. Н.